项目代码：31011567622449320221A3502037          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改城〔2024〕1119号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于外环运河（巨峰路-金海路）河道

建设工程概算的批复

上海市浦东新区生态环境局：

你局《关于报送外环运河（巨峰路-金海路）河道建设工程

项目投资概算的函》（浦环基建〔2024〕110 号）收悉。本项目

工可已获批复（沪浦发改城〔2024〕772 号），项目工程建设总

投资 64769 万元（工程建设费 13232 万元，前期费 51537 万

元）。经审核，批复如下：

一、本项目概算总投资 64035 万元，其中工程建设费 12498

万元（工程建安费 10623 万元，其他费 1280 万元，工程预备费 595

— 2 —

万元），前期费 51537 万元。项目所需资金由新区财力安排。

二、本项目主要材料价格参照 2024 年 10 月上海建设工程价

格市场信息。

三、请严格按照《政府投资条例》的规定开展后续工作。应

严格按照批准的项目概算进行投资控制，有关工程的建设标准和

质量等要求，应按工程建设规范组织实施。

特此批复。

附件：外环运河（巨峰路-金海路）河道建设工程项目概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2024 年 12 月 19 日

抄送：新区政府、财政局、规划资源局、审计局、统计局。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2024年 12月 20日印发

— 3 —

附件

外环运河（巨峰路-金海路）河道建设工程项目概算表

序号 名称 金额（万元）

一 建安费 10623

1 土方工程 4111

2 护岸工程 1715

3 桥涵工程 872

4 防汛通道及绿化工程 852

5 临时及附属工程 3073

二 其他费 1280

1 三通一平 106

2 前期工作费 106

3 设计费 286

4 施工图预算编制费 29

5 勘察费 85

6 监理费 277

7 建设单位管理费 191

8 地铁监测费（暂估） 200

三 工程预备费 595

四 前期费 51537

五 总投资 64035